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Raporti pér organizimin e dégjimit publik né Gjonaj
me banor té rajonit té Hasit



Dégjimi publik né Gjonaj (me banoré té rajonit té Hasit) Té gjithé fshatrat.

Dégjimi publik né Gjonaj (me banoré té rajonit t& Hasit)Té gjithé fshatrat-gshté mbajtur me daté 09.07.2025 dhe né &
kané marré pjesé 39 qytetaré prej té ciléve 31 meshkuj dhe 8 femér. Procesverbali dhematerialet e tjera nga dégjimi

né Gjonaj jané té bashkangjitura né aneks.
Grupi punués né takimin e mbajtur me daté 23.07.2025 ka marré vendimet e méposhtme pér t'i trajtuar kérkesat. Shih

dokumenet si ftetast dhe procesverbalet e takimit ne (Aneksin).

Raporti me té gjitha detajet:



















8-Hapja e  rrugés
fushore tek wvendi i
quajtur Vreshta

53840-Rehabilitimi kanaleve ujitése dhe
kullimi i tokave bujgésore.

Pranohet

Grupi punues ka diskutuar dhe ka konstatuar
se kjo kérkesé éshté pérgjegjési e komunés sé
Prizrenit. Grupi punues ka konstatuar se kjo
kérkesé éshté nevojé pér qytetarét e zonés dhe
duhet t€ pérfshihet né projektet investive t&
komunés. Kérkesa &shté pranuar dhe éshté
vendosur né buxhetin e vitit 2026 dhe
planifikimet pér vitet 2027/2028 né kodin
5384053848-Rehabilitimi 1 rrugeve fushore
(kontrat korniz 3 vjeqare).

DBZhR

1-Ndertimi 1 ¢erdhes
publike né Gjonaj

Egzona Hoxhaj,
anétare e kuvendit
komunal né Prizren
(anétare e kuvendit
komunal-Prizren)

Pjesérisht

Grupi punues ka diskutuar dhe ka konstatuar
se kjo kérkese &shté pérgjegjési e komunés sé
Prizrenit. Grupi punues ka konstatuar se kjo
kérkesé Eshté nevojé pér qytetarét por qé né
momentin qé gjendet parcel komuna do té nis
procedura tpér ndértimin e objektit.

2-Aktivizimi i gendrés
sé zjarrfikéseve né Has

3-Renovimi i shtépisé
sé kulturés n€ Gjonaj

4-Njé autoambulant pér
AMEF-Gjonaj

Pjesérisht

Grupi punues ka diskutuar dhe ka konstatuar
se kjo kérkesé &shté pérgjegjési e komunés sé
Prizrenit. Grupi punues ka konstatuar se kjo
kérkesé éEshté nevojé por q& kjo éshte
pérgjegjési e AME-sé

AME

Pranohet

Grupi punues ka diskutuar dhe ka konstatuar
se kjo kérkes€ &shté pérgjegjési e komunés sé
Prizrenit. Grupi punues ka konstatuar se kjo
kérkes€ éshté nevojé pér qytetarét e zones, ky
prjekt do (€ planifikohet té realizohet.

DKRS

Pranohet

Drejtoria e shéndetésisé¢ e ka realizuar kétg
kérkese dhe tani me kjo QMF posedon
autoambulancén e re pér ti kryer shérbimet e
tyre. Lajmi pér dérgimin e autoambulancés:

https://www.facebook.com/share/p/199pSEpy
EH/

DSH

I-Ndértimi i aneksit
shtesé  te  shkollés
“Pjetér Budi” pasi ge
shkolla punon me dy
ndérrime

2-Rregullimi 1 rrugés
lagja e Dushkut ge e
lidh Zymin dhe
Lubizhdén

3-Rregulllimi i pérroit
té fshatit me gjatési 1.2
km

Bekim Nerjevaj-
kryetar i késhillit té
fshatit Lubizhé e
Hasit dhe Dedaj

Pjesérisht

Grupi punues ka diskutuar dhe ka konstatuar
se kjo kérkesé gshté pérgjegjési e komunés sé
Prizrenit. Grupi punues ka konstatuar se kjo
kérkesé €shté nevojé pér qytetarét por gé né
momentin g€ jané mundésité financiaare do t&
nis realizimi i kétij objekti.

DKA

Pranohet

Grupi punues ka diskutuar dhe ka konstatuar
se kjo kérkesé éshté pérgjegjési e komunés s&
Prizrenit. Grupi punues ka konstatuar se kjo
kérkesé €shté nevojé pér qytetarét e zonés dhe
duhet t€ pérfshihet né projektet investive té
komunés. Kérkesa éshté pranuar dhe é&shté
vendosur né buxhetin e vitit 2026 dhe
planifikimet pér vitet 2027/2028 né kodin
53596 né linjé buxhetore Rehabilitimi dhe
ndértimi i rrugéve me kubéza, trotuareve dhe
shesheve né Qytet dhe Fshatra.

DSHP

Pranohet

Grupi punues ka diskutuar dhe ka konstatuar
se kjo kérkesé €shté pérgjegjési e komunés sé
Prizrenit. Grupi punues ka konstatuar se kjo
kérkesé €shté nevojé pér qytetarét e zonés dhe

DSHP







2-Rregullimi i sallés sé
sportit

3-Ndértimi i  njé
impianti ose filtrave pér
grumbullimin dhe
trajtimin e ujérave te
ZEZa

Lagjja e Re-Krajt
4-Rregullimi i rrugéve

5-Rregullimi i ndrigimit
publik

planifikimet pér vitet 2027/2028 né kodin
49728-Ndértimi i Infrastrukturés né Gjonaj.

Pranohet

Grupi punues ka diskutuar dhe ka konstatuar
se kjo kérkesé éshté pérgjegjési e komunés sé
Prizrenit. Grupi punues ka konstatuar se kjo
kérkesé éshté nevojé pér qytetarét e zonés dhe
duhet t& pérfshihet né projektet investive té
komunégs. Kérkesa &shté pranuar dhe éshté
vendosur né buxhetin e vitit 2026 dhe
planifikimet pér vitet 2027/2028 né kodin
54673-Ndértimi i objekteve Kulturore, Rinore
dhe Sportive né gytet dhe fshatra

DKRS

Adrsuar

Grupi punues ka diskutuar dhe ka konstatuar
se kjo kérkesé nuk &shté né pérgjegjési &
grupit punues. Kérkesa éshté konstatuar se
bie né pérgjegjésiné dhe se me buxhet t&
komunés nuk mund té realizohet, do t&
shikojmé mundésité gé ky projekt té béhet me
gevering, komunén dhe donatorg.

DSHP

Pranohet

Grupi punues ka diskutuar dhe ka konstatuar
se kjo kérkesé &shté pérgjegjési e komunés sé
Prizrenit. Grupi punues ka konstatuar se kjo
kérkesé éshté nevojé pér gytetarét e zonés dhe
duhet t€ pérfshihet né projektet investive t&
komunés. Kérkesa éshté pranuar dhe &shté
vendosur né buxhetin e vitit 2026 dhe
planifikimet pér vitet 2027/2028 né kodin
53596 né linjé buxhetore Rehabilitimi dhe
ndértimi i rrugéve me kubéza, trotuareve dhe
shesheve né Qytet dhe Fshatra.

DSHP

Pranohet

Grupi punues ka diskutuar dhe ka konstatuar
se kjo kérkesé éshté pérgjegjési e komunés sé&
Prizrenit. Grupi punues ka konstatuar se kjo
kérkes€ éshté nevojé pér qytetarét e zonés dhe
duhet t& pérfshihet né projektet investive &
komunés. Kérkesa &sht€ pranuar dhe &shté
vendosur né buxhetin e vitit 2026 dhe
planifikimet pér vitet 2027/2028 né kodin
54568 né linj¢ buxhetore Instalimi dhe
riparimi i ndricimit publik né Gjonaj dhe
fshatra tjeré.

DSHP

10

I-Rregullimin i sistemit
€ ujitjes né tokat
bujgésoré né Gjonaj-
Tupec

Bajram
Gjonaj

Brahaj-

Pranohet

Grupi punues ka diskutuar dhe ka konstatuar
se kjo kérkesé éshté pérgjegjési e komunés sg
Prizrenit. Grupi punues ka konstatuar se kjo
kérkesé éshté nevojé pér qytetarét e zonés
dhe duhet t€ pérfshihet né projektet investive
t€ komunés. Kérkesa éshté pranuar dhe éshté
vendosur né buxhetin e vitit 2026 dhe
planifikimet pér vitet 2027/2028 né kodin
53840-Rehabilitimi kanaleve ujitése dhe
kullimi i tokave bujgésore.

DBZhR

11

1-Ndértimi i
kanalizimit né rrugén
Veteranét t Arsimit

Ilir Brahaj

Pranohet

Grupi punues ka diskutuar dhe ka konstatuar
se kjo kérkesé éshté pérgjegjési e komunés sé
Prizrenit. Grupi punues ka konstatuar se kjo
kérkesé &shté nevojé pér gytetarét e zonés dhe
duhet té pérfshihet né projektet investive té

DSHP




Aneks
Materialet nga dégjimi buxhetor i mbajtur né Gjonaj:

Nr | Pérmbatja Data / Linku
forma e
publikimit
1 | Kalendari i dégjimeve 24.0.62025-
online dhe
fizikisht
2 | Ftesa/njoftimi pér 30.07.2025-
pjesémarrje né dégjim online dhe
buxhetor fizikisht
3 | Ftesa/njoftimi si lajm 30.07.2025-
online dhe
fizikisht
4 | Projekt buxheti pér vitin | 24.06.2025- https://prizren.rks-gov.net/wp-content/upl 25/07/PRO - -1-
2025/2027 online dhe | KOMUNES-SE-PRIZRENIT-2026-2028-PER- T- -
fizikisht
5 | Lajmi pér mbatjen e dégjimit | 10.07.2025-
online gﬂetare ger—hartmun—&buxhem-mr-v1tm-2Q2§[




Procesverbali

15.07.2025
oOnline

https://prizren.rks-gov. net/wn-contenng]oads/ZOZﬁ/O?fProggqverbal1-29[

degjimin-buxhetor-te-mbajtur-ne-Gjonaj
SCAN.pdf




REPUBLIKA E KOSOVES » REPUBLIKA KOSOVA
KOSOVA CUMHURIYETi
Homunz e Prizrenit » Opstina Prizren
Prizren Belediyesi
sryetar! | Komunés Predsednik Optine
Belediye Bagkam

O M2, floi.2005

e L

Republika e Kosoviés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova Opétina Prizren
Kosova Cumhuriyeti . Prizren Belediyesi

Procesverbali i dégjimit publik pér buxhetin e vitit 2026 i mbajtur
né fshatin Gjonaj me banoré té fshatrave té¢ Hasit



Me 09.01.2025 éshté publikuar plani i dégjimeve:

https://prizren.rks-gov.net/wp-content/uploads/2025/02/Plani-i-Dokumenteve-per-Degjime-
Publike-2025-PDFE-SCAN.pdf

Me 20.06.2025 éshté publikuar plani i veprimit pér organizimin e dégjimeve:

https://prizren.rks-gov.net/wp-content/uploads/2025/06/Plani-i-veprimit-i-Komuna-se-Prizrenit-
per-degjime-buxhetore-per-vitin-2025-PDF-SCAN-1.pdf

Me 24.06.2025 éshté publikuar kalendari i dégjimeve:
https://prizren.rks-gov.net/wp-content/uploads/2025/06/Kalendari-i-degjimeve-buxhetore-
publike-me-gytetare-per-buxhetin-e-vitit-2026-final-PDF-SCAN-1.pdf

Me daté: 30.06.2025, éshté publikuar njoftimi né webfaqge pér mbajtjen e dégjimit publik:

https://prizren.rks-gov.net/wp-content/uploads/2025/07/Njoftim-per-organizimin-e-degjimit-

publik-ne-Gjonaj-me-banor-te-fshatrave-te-Hasit.pdf

Njoftimi:
https://prizren.rks-gov.net/wp-content/uploads/2025/07/Njoftim-per-organizimin-e-degjimit-
publik-ne-Gjonaj-me-banor-te-fshatrave-te-Hasit.pdf

https://www.facebook.com/share/p/1 6uCiGp76W

Procesverbali:

Dégjimi publik né Gjonaj me banor té fshatrave: Me banoré té€ rajonit té€ Hasit)T€ gjithé fshatrat i
mbajtur me daté 09.07.2025.

Dégjimi ka filluar né orén: 18:07

Hapja e dégjimit publik éshté béré nga Adem Morina, drejtor i DKRS-sé€, 1 cili ka théné se
dégjimet publike pér hartimin e buxhetit pér vitin 2026 komuna po i nis n€ duke 1 dégjuar kérkesat
e banoréve té rajonit té Hasit.

Shagqir Totaj, kryetar i komunés s€ Prizrenit ka théné se jemi kétu né két€ dégjime buxhetoré pér
ti marré kérkesat tuaja, né fakt kéto mund ti quajmé nevoja té qytetaréve, ne disa puné i kemi béré
né kété pjesé por sigurisht qé ne do té realizojmé edhe projekte tjera sipas kérkesave dhe
prioriteteve gé ju i propozoni. Ju e keni njé projekt buxhet pérpara, por qé€ nuk &shté finali pasi qé
ne jemi kétu me ju qé ti marrim kérkesat dhe mé pas ti inkorporojmé né buxhetin final.

Sulltan Badalli, drejtor pér Ekonomi dhe Financa, ka folur pér ndarjet buxhetore, sipas tij pas
pranimit té qarkores buxhetore, si zyrtar pérgjegjés kemi pérgatitur njé projekt buxhet duke e ndaré
edhe né kategori buxhetore si¢ jané: Paga 31 milion e 851 mijé e 741 euro; Mallra dhe shérbime
14 milion e 200 mijé e 234 euro: shpenzimet komunale 1 milion e 069 mijé e 493 euro;



Subvencione 5 milion e 521 mijé e 785 euro dhe 22 milion e 402 mijé e 059 euro, pra totali i
buxhetit pér vitin 2026 €shté 75 milion e 402 mijé e 312 euro.

Kérkesat e qytetaréve:

Shani Tanaj, kryetar i fshatrave Mazrek, Kojuh Planej dhe Gorozhup

N¢ fshatrat ku jam kryetar uné éshté punuar, pra jané realizuar disa projekte té réndésishme pér
banorét, jané duke u realizuar projekte, por gé ende kemi projekte g€ duhet té€ futen né buxhetin e
vitit 2026 dhe projeksionet pér vitet 2027/2028.

Mazrek:

1-Rregullimi i rrugéve lokale

2-Rregullimi i ndri¢imit publik

3-Pastrimi i rrugéve

Kojuh:

1-Rregullimi 1 rrugéve lokale

2-Rregullimi i kanalizimit

3-Rregullimi i ndri¢imit publik

Planejé:

1-Rregullimi i disa rrugéve lokale

2-Rregullimi i njé pjesé t€ kanalizimit

Gorozhup:

1-Rregullimi i disa rrugéve lokale

2-Rregullimi i 300 metrave kanalizim

3-Rregullimi i ndri¢imit publik

Shqipe Shatri, anétare e kuvendit Komunal né Prizren (anétare e kuvendit komunal-Prizren)
1-Ndertimi i ¢cerdhes publike né€ Gjonaj
Herolind Osmanollaj-kryetar 1 késhillit té fshatit Gjonaj-Tupec

Né fshatrat ku uné jam kryetar éshté punuar shumé, pra jané realizuar disa projekte té réndésishme
pér banorét, jané duke u realizuar projekte, por qé ende kemi projekte g€ duhet t€ futen né buxhetin
e vitit 2026 dhe projeksionet pér vitet 2027/2028.

Gjonaj:

1-Rregullimi i rrugés kryesore Gjonaj-Mazrek

2-Rregullimi i rrugéve lokale né fshatin Gjonaj

3-Pastrimi dhe mirémbajtja e rrugéve nga shkurret

4-Rregullimi i kanalizimit fekal dhe amsferik né fshatin Gjonaj
5-Rregullimi i trotuarit n€ disa lagje t€ fshatit

6-Rregullimi dhe mirémbajtja e Memorialeve té¢ Déshmoréve t€ Kombit, Zenun Coocaj-Gjonaj
dhe Reshat Cocaj-

7-Gurra e fshatit Gjonaj t€ hy nén mbrojtjen e Trashégémisé Kulturore
8-Renovimi i Qendrés sé Kulturés Reshat Cocaj

9-Hapja e konkursit pér Zyrtar té Gjendjés Civile né fshatin Gjonaj



10-Aktivizimi i Njésis€ s€ Zjarrfikéseve né fshatin Gjonaj
11-Instalimi i kamerave t& sigurisé né fshatin Gjonaj
12-QME-Gjonaj t€ punojé sépaku me dy ndérrime

13-Njé autoambulancé pér QMF-Gjonaj

Tupec:

1- Rregullimi i rrugéve lokale né fshatin Tupec
2-Pastrimi dhe mirémbajtja e rrugéve nga shkurret
3-Rregullimi 1 ndri¢imit publik n& gjethe fshatin
4-Rregullimi 1 trotuarit n€ gjithé fshatin

5-Rregullimi i kanalit t€ tokave bujqésore

6-Rregullimi i sistemit t& ujitjes

7-Intervenimi i ujérave t€ zeza né toka bujgésore gé vijné nga Prizreni
8-Hapja e rrugés fushore tek vendi i quajtur Vreshta

Egzona Hoxhaj-anétare e kuvendit komunal né Prizren
1-Ndertimi i cerdhes publike né€ Gjonaj

2-Aktivizimi i gendrés s€ zjarréfikéséve né Has
3-Renovimi 1 shtépisé sé kulturés né Gjonaj

4-Njé autoambulant pér AMF-Gjonaj

Bekim Nerjevaj-kryetar 1 késhillit té fshatit Lubizhé e Hasit dhe Dedaj

I-Ndértimi ndértimi 1 aneksit shtes€ te shkollés “Pjetér Budi” pasi ge shkolla punon me dy
ndérrime

2-Rregullimi i rrugés lagja e Dushkut ge e lidh Zymin dhe Lubizhdén

3-Rregulllimi i pérroit té fshatit me gjatési 1.2 km

4-Rregullimi 1 disa rrugéve lokale né fshat

Engjell Kajtazi-fshati Karashingjergj
1-Rregullimi i fushés sportive

Veli Brahaj-Tupec
1-Rregullimi i vijés-kanalizimit

Gjok Ndrekaj-Zym
I-Rregullimi rrugés gé lidh fshatrat Gjonaj-Demjan

Haziz Lika-Krajk

1-Regullimi-asfaltimi i rrugés kryesore

2-Rregullimi i sallés s€ sportit

3-Ndértimi i nj&€ impianti ose filtrave pér grumbullimin dhe trajtimin e ujérave te zeza.

Lagjja e Re-Krajt
4-Rregullimi i rrugéve
5-Rregullimi i ndricimit publik



Bajram Brahaj-Gjonaj
1-Rregullimin i sistemit t€ ujitjes né& tokat bujgésoré né Gjonaj-Tupec

Ilir Brahayj
1-Ndértimi i kanalizimit né rrugén Veteranét t Arsimit
2-Hapja e vijés pér ujitje pér fshatrat Nashec-Tupec-Atmaxh

Bedri Osmanollaj
1-Zgjermi 1 urés né€ hyrje t€ fshatit Gjonaj

Zyrtarét e grupit punés pér organizimin e dégjimeve buxhetore kané prezantuar projekt buxhetin

si dhe kété projekt buxhet e kané shpérnda edhe né formeé fizike tek té gjithé qytetarét e pranishém
né dégjim buxhetoré.

Dégjimi ka pérfunduar né orén: 19:10
Numri i gytetaréve g€ kan€ marré pjesé:

Femra---:8, Meshku;j:31, Totali---:39

Raportet pér mbajtjen e dégjimeve buxhetore mund ti gjeni né kété vegéz:

https://prizren.rks-gov.net/degjimet-buxhetore/? tax=raportet-d-publike

Projekt buxhetin pér vitin 2026 dhe vitet 2027/2028, mund ti gjeni ne kété vegez:

https://prizren.rks-gov.net/degjimet-buxhetore/?tax=projekt-buxheti

Lajmi pér mbajtjen e dégjimit publik:

https://prizren.rks-gov.net/news/nisi-organizimi-i-degjimeve-buxhetore-me-qytetare-per-

hartimin-e-buxhetit-per-vitin-2026/

Procegmpajtés:
b
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Republika e Kosovés

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit

Opstina Prizren — Prizren Belediyesi

Lista e nénshkrimeve e gvtetaréve pjesémarrés né degjimin buxhetoré pér buxhetin e vitit 2026 i mbajtur né Gjonaj me banor t&

fshatrave té Rajonit t& Hasit.

Emaili dhe numri i telefonit do té pérdoren pér t’ju dérguar njoftime-ftesa pér organizimin ¢ konsultimeve, takimeve dhe

dégjimeve publike.

Data ¢ mbajtjes sé dégjimit: 09.07.2025.
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Republika e Kosovés
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit
Opstina Prizren — Prizren Belediyesi

Lista e nénshkrimeve e gytetaréve pjesémarrés né degjimin buxhetoré pér buxhetin e vitit 2026 né Gjonaj (me banoré t€ rajonit té

Hasit) T¢ gjithé fshatrat.

Emaili dhe numri i telefonit do té pérdoren pér t’ju dérguar njoftime-ftesa pér organizimin e konsultimeve, takimeve dhe

dégjimeve publike.
Data e mbajtjes s¢ dégjimit: 09.07.2025.
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Republika e Kosovés

Repuhlika Kosova- Kosova Cumhu_r_i_yeli

Komuna e Prizrenit
Opstina Prizren — Prizren Belediyesi

Lista ¢ nénshkrimeve e gytetaréve pjesémarrés né degjimin buxhetoré pér buxhetin e vitit 2026 né Gjonaj (me banoré té rajonit té

Hasit) T€ gjith

¢ fshatrat.

Emaili dhe numri i telefonit do té pérdoren pér t’ju dérguar njoftime-ftesa pér organizimin e konsultimeve, takimeve dhe

dégjimeve publike.

Data e mbajtjes sé dégjimit: 09.07.2025.
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Republika ¢ Kosovés

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit
Opstina Prizren — Prizren Belediyesi

Lista e nénshkrimeve e gytetaréve pjesémarrés né degjimin buxhetoré pér buxhetin e vitit 2026 i mbajtur né Gjonaj me banor té

fshatrave t¢ Rajonit té Hasit.

Emaili dhe numri i telefonit do té pérdoren pér t’ju dérguar njoftime-ftesa pér organizimin ¢ konsultimeve, takimeve dhe

dégjimeve publike.

Data e mbajtjes s€ dégjimit: 09.07.2025.
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NJOFTIM PUBLIK

Pér organizimin e dégjimit
publik pér buxhetin e vitit 2026
né Gjonaj (me banoré té rajonit

té Hasit) Té gjitha fshatrat.
Data: 09 korrik 2025
Vendi: Objekti i Shtépisé sé

Kulturés né Gjonaj

Ora 18:00

Té dashur bashkéqytetaré/e,

Né dégjime buxhetore publike ftohen qytetarét, pérfagésuesit e lagjeve/bashkésive lokale,
pérfagésuesit e OJQ-ve, pérfagésuesit e komuniteteve, té rinjté/rejat, pensionistét/et, studentét/et,
komuniteti i biznesit, pérfagésuesit e ndérmarrjeve publike, anétaré/e t€ Kuvendit Komunal té
Prizrenit, deputet/e, punonjésit e komunés, pérfagésuesit e partive politike dhe pérfagésuesit e
mediave.

Informacionet pér garkoret buxhetore dhe buxhetin e vitit 2026 dhe vitet 2027/2028, mund t’1 gjeni
né: https://prizren.rks-gov.net/ dhe https://prizren.rks-gov.net/degjimet-buxhetore/ .

Kérkesat, komentet dhe sugjerimet, mund t'i dérgoni né: Lulzim.N.Sylejmani(@rks-gov.net ,
Halil.Lika@rks-gov.net , Gjafer.Ponik @rks-gov.net dhe haziz.krasnigi(@rks-gov.net.

Miré se vini!

Ymer Berlshd
N\N\'
dhéheqés 1 NJGSIS pér Komunikim me Publikun
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Obavijest

Za organizaciju javne

rasprave o budzetu za 2026.

godinu u Gjonaju (sa
stanovnicima regije Has)
Sva sela.

Datum: 09 jul 2025

Zemlja: Zgrada Doma

kulture u Gjonaj

Vrijeme 18:00

Postovani sugradani/sugradanke,

Na javna budetska saslusanja pozivaju se gradani, predstavnici naselja/mesnih zajednica,
predstavnici nevladinih organizacija, predstavnici zajednica, mladi, penzioneri, studenti,
poslovna zajednica, predstavnici javnih preduzeca, odbornici Skupstine opstine Prizren,

poslanici, opstinski sluzbenici, predstavnici politickih partija i predstavnici medija.

Informacije o budzetskim cirkularima i budzetu za 2026. 1 2027/2028. godinu mogu se pronacéi na:

https://prizren.rks-gov.net/ i https://prizren.rks-gov.net/degjimet-buxhetore/ .

Zahtjeve, komentare 1 prijedloge mozete poslati

na:Lulzim.N.Sylejmani(@rks-gov.net

Halil.Lika@rks-gov.net , Gjafer.Ponik@rks-gov.net 1 haziz.krasnigi(@rks-gov.net.
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KAMU BILDIRISI

Gjonaj'da 2026 biitgesi icin
kamuoyu durusmasinin
diizenlenmesi hakkinda ((Has
bolgesi sakinleriyle birlikte)

Tiim koyler.
Tarih: 09 temmuz 2025

Ulke: Gjonaj'daki Kiiltiir

Evi'nin binasi

Zaman 18:00

Sevgili vatandagslar,

Kamu biitgesi dinletilerine vatandaslar, mahalle/yerel topluluk temsilcileri, STK temsilcileri,
topluluklar temsilcileri, gencler, emekliler, 6grenciler, isadamlar: topluluklari, kamu kurulus
temsilcileri, Prizren Belediye Meclisi tiyeleri, milletvekiller, belediye ¢alisanlar, siyasi parti
temsilcileri ve basin temsilcileri davet edilmektedir.

Biitce genelgeleri ve 2026 ve 2027/2028 biitceleri hakkinda bilgiye su adresten ulasabilirsiniz:
https://prizren.rks-gov.net/ ve https://prizren.rks-gov.net/degjimet-buxhetore/ .

Istek, yorum ve Onerilerinizi su adrese gonderebilirsiniz:Lulzim.N.Sylejmani(@rks-gov.net |,
Halil.Lika@rks-gov.net , Gjafer.Ponik(@rks-gov.net ve haziz.krasnigi(@rks-gov.net.
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